

2024 онд худалдан авах хүүхдийн хоолны материалын захиалга,  
багцын нэр төрөл

БАГЦ-1 МАХ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Үхрийн мах	кг	1476	12000	17,712,000
2	Хонины мах	кг	1559,7	9500	14,817,150
	Нийт дүн				32,529,150

БАГЦ-2 БУСАД ХҮНСНИЙ МАТЕРИАЛ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Чангаанз	кг	16,2	15000	243,000
2	Үзэм	кг	173,7	10000	1,737,000
3	Хар чавга	кг	16,2	15000	243,000
4	Цагаан будаа	кг	416,7	4200	1,750,140
5	гоймон/ макбур/	кг	131,4	4000	525,600
6	шар будаа	кг	165,6	4000	662,400
7	элсэн чихэр	кг	110,7	4500	498,150
8	Давс	кг	45	2000	90,000
9	ургамлын тос /1л/	ш	81	9000	729,000
10	Масло	кг	74,7	10000	747,000
11	хөц будаа	кг	41,4	4500	186,300
12	гурвалжин будаа	кг	123,3	6000	739,800
13	гоймон /шпагети 400гр/	ш	252	3000	756,000
14	олон жимсний чанамал /860 гр савтай/	ш	72	6300	453,600
15	гоймон /туузан 300гр/	ш	162	2000	324,000
16	хүү будаа	кг	108,9	4500	490,050

17	сүү /1л хайрцагтай/	ш	432	5000	2,160,000
18	далайн байцай/шөлний,50гр/	ш	36	6000	216,000
19	1-р гурил	кг	384,3	2100	807,030
20	2-р гурил	кг	99	1500	148,500
21	Цай	ш	9	8000	72,000
22	хөөлгөгч /0.15 гр/	ш	54	600	32,400
23	вандуй /400гр/	ш	63	2300	144,900
24	Гишүүнэгний чанамал	кг	129,6	6700	868,320
25	Нэрсний чанамал	кг	163,8	16600	2,719,080
26	Чацаргана	кг	166,5	8000	1,332,000
27	Аньс	кг	166,5	13300	2,214,450
28	Овьёос	кг	41,4	6700	277,380
29	Эрдэнэ шиш /400гр/	ш	63	3300	207,900
	Нийт дүн				21,375,000

#### БАГЦ-3 ТАЛХ, НАРИЙН БООВ

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Талх /Буриад 500гр/	ш	1971	2300	4,533,300
2	Массын нарийн боов /500гр/	уут	2700	3300	8,910,000
	Нийт дүн				13,443,300

#### БАГЦ-4 ХҮНСНИЙ НОГОО

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	үнэ	нийт үнэ
1	Төмс	кг	984,6	1800	1,772,280
2	Лууван	кг	592,2	2300	1,362,060
3	Байцай	кг	406,8	2300	935,640
4	Сонгино	кг	137,7	3000	413,100
5	Шар манжин	кг	153,9	2200	338,580
6	Хүрэн манжин	кг	49,5	2200	108,900

7	Өргөст хэмх	кг	11,7	9000	105,300
8	Улаан лооль	кг	25,47	10000	254,700
9	Чинжүү	кг	23,4	9000	210,600
10	Саримс	кг	51,3	9000	461,700
11	Брокколи	кг	13,5	9000	121,500
	Нийт дүн				6,084,350

БАГЦ-5 СҮҮ СҮҮН БҮТЭЭГДЭХҮҮН

№	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Хэмжээ	Үнэ	Нийт үнэ
1	Сүү	л	1246,5	4000	4,986,000
2	Тараг	л	792	4000	3,168,000
3	Аарц	кг	300,6	5000	1,503,000
4	Ааруул	кг	66,6	16000	1,065,600
5	Цэцгий	кг	32,4	20000	648,000
6	Эззгий	кг	49,5	16000	792,000
	Нийт дүн				12,162,600

Нийт төсөв: 85,594,400 төгрөг

Ажлын хэсэг ахлагч:  Арга зүйч /Б.Нандинцэг/

 Эмч /Р. Нямдаваа /

 Ахлах тогооч /А.Отгонжаргал /

 Багшийн туслах /Г.Болортэс /

 Нярав /Б.Лхагвадулам /